
 

���������	
����
�����
��
������

���������
��������������
�
�������
��������
��������


 
Repertorio DDA n°  1807/2010 

 

   
 
 
 
 

 
IL Direttore Amministrativo 

 
 
VISTO l’art. 7, comma 4, del CCNL del comparto Università relativo al quadriennio 2006-2009, con il 

quale viene prevista la possibilità di istituire, su richiesta dei soggetti sindacali di cui all’art. 9 del 
medesimo CCNL, commissioni bilaterali con il compito di raccogliere dati relativi a specifiche 
materie e di formulare proposte in ordine alle stesse; 

VISTO il DDA n° 981 del 26 marzo 2010, istitutivo della commissione suddetta; 
VISTA la nota, pervenuta via mail il 13 aprile 2010, con la quale il Segretario provinciale swlla UIL PA 

chiede la sostituzione del componente precedentemente designato con la D.ssa Nuara Tiziana; 
 
 

 
 
 

D E C R E T A 
 
 
 

Fermo restando quanto già disposto con precedente D.D.A. n° 981 del 26 marzo 2010, la Commisiione 
bilaterale di cui all’art. 7, comma 4, del vigente CCNL di comparto, viene modificata nella composizione 
della componente di parte sindacale, nel senso che la D.ssa Nuara Tiziana subentra in sostituzione del 
Sig. La Fata Luigi. 

 

  

 

Il Direttore Amministrativo 
f.to  Antonio Valenti 

P r o t o c o l l o  
Titolo          I Classe  10 Fascicolo 

 n°  33585  del   14 maggio 2010 

UOR 
SET06 

CC 
 

RPA 
Nicola Giannone 


